ferma restando l’immediata cessazione nei casi previsti dalla vigente normativa in materia. 

Art. 2 – Compenso 

Sarà riconosciuto un compenso annuo, al lordo di ogni spesa connessa all’incarico inclusa ogni 
spesa di trasferimento, il cui importo è determinato in € 13.500,00 (tredicimilacinquecento/00) 
senza maggiori oneri a carico dell’Ente, da corrispondere annualmente. Il suddetto corrispettivo è 
comprensivo degli oneri per IVA, contributi previdenziali ed eventuali ulteriori spese, ivi incluse le 
eventuali spese di viaggio, vitto e alloggio.